
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

190/2015
6947 - PARANANET TELECOM LTDA

Licitação: 97/2015 - PR Data da Homologação: 17/11/2015

1 191-45-0264 Contratacao de Servico de Internet de 20 Mb para
Estacao do

VISÃONET UN 12,000 0,0000 175,0000 2.100,00 Venceu

2 191-45-0265 Contratacao de Internet de 20 Mb para Secret. de
Promocao S.

VISÃONET UN 12,000 0,0000 175,0000 2.100,00 Venceu

3 191-45-0266 Contratacao de Internet de 10 Mb para UBS Central ( Via
Fibr

VISÃONET UN 12,000 0,0000 115,0000 1.380,00 Venceu

4 191-45-0267 Contratacao de Internet de 05 Mb para UBS Sed.Creas(
Via Fib

VISÃONET UN 12,000 0,0000 95,0000 1.140,00 Venceu

9 191-45-0272 Contratacao de Internet de 03 Mb para UBS Vitor Dantas
( Via

VISÃONET UN 12,000 0,0000 80,0000 960,00 Venceu

10 191-45-0273 Contratacao de Internet de 03 Mb para UBS Jard.
Panorama

VISÃONET UN 12,000 0,0000 80,0000 960,00 Venceu

11 191-45-0274 Contratacao de Internet de 03 Mb para UBS Jard. Perola
( Via

VISÃONET UN 12,000 0,0000 80,0000 960,00 Venceu

12 191-45-0276 Contratacao de Internet de 05 Mb para UBS Sant.
Terezinha

VISÃONET UN 12,000 0,0000 80,0000 960,00 Venceu

13 191-45-0277 Contratacao de Internet de 05 Mb para UBS Bairr.
Fortnato Si

VISÃONET UN 12,000 0,0000 80,0000 960,00 Venceu

14 191-45-0278 Contratacao de Internet de 03 Mb para UBS  Jard. São
Pedro

VISÃONET UN 12,000 0,0000 80,0000 960,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 120,000 12.480,00

Cornélio Procópio,  17 de Novembro de 2015.


